bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ สค ๘/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๗

กรกฎาคม ๒๕๖๘ นั้น

                    ต่อลิขสิทธิ์การใช้งานโปรแกรม Microsoft Campus License จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่ บริษัท ลานนาคอม จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

 ๒,๔๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘